
KUPNÍ SMLOUVA

Uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákoník,

Mezi účastníky:

Střední škola technická, gastronomická a automobi|ni, Chomutov, příspěvková organizace
lČ: 18383696

Sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov

(dále jen ,,kupující")

a

ABEL- Computer s.r.o.
Sídlo: Oblouková 1, 746 01 Opava
Adresa pro doručováni: Oblouková 1, 746 01 Opava
IČO: 47678488
DIČ: CZ47678488

Číslo smlouvy: SMK-2025-902-000001
7

(dále jen ,,prodávající")

Prohlášení
Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky
malého rozsahu VZ- 38558/2024 ,,Dodávka tonerů na rok 2025" - část A, B.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujícímu tonery podle

požadavků kupujícího obsažených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a
v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 20. 12. 2024 (dále jen ,,dodávka"), a
závazek kupujÍcÍho zaplatit za dodávku kupní cenu.

2. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny
s dokumenty uvedenými v odst. 1 tohoto článku a že je mají k dispozici.

Kupní cena
1. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a činí pro část ,,A" 154 873,- KČ bez

DPH a pro část ,,B" 99 991,- KČ bez DPH. Ke kupní ceně bude připočteno DPH ve
výši určené právním předpisem platným ke dni vystaveni faktury.

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou (včetně dopravy do místa
plněni).

3. Prodávající je povinen za účelem zaplacení kupní ceny vystavit kupujícknu faktury, a
to do 14 dnů ode dne převzetí dodávky kupujickn. Kupní cena je splatná do 30 dnů
ode dne doručení faktury kupujícímu.

4. Faktura bude mít tyto náležitosti:



a. Označeni objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, IČO
b. Číslo smlouvy
c. Č islo faktury
d. Den odesláni a den splatnosti
e. Celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH
f. Označeni peněžního ústavu a číslo účtu. Na který se má platit účtovaná suma
g. Razítko a podpis oprávněné osoby

5. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání fakturované částky
z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

lV.
Doba a místo plnění

1. Prodávajíci je povinen předat kupujícímu dodávku nejpozději do 7 dnů od převzetí
objednávky.

2. Vlastnické právo k věcem, které jsou předmětem dodávky, přechází na kupujÍcÍho
okamžikem jejich předání.

3. Místem plnění je sídlo kupujÍcÍho. Bližší specifikace místa plnění bude upřesněna na
základě vzájemné dohody prodávajícího a kupujĹcÍho.

V.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení prodávajÍcÍho s předáním

dodávky a prodlení prodávajícího s odstraněním vady dodávky považují za podstatné
porušení povinnosti, pokud bude prodlení trvat déle než 30 dnů.

V Chomutově dne 20. 12. 2024 V Opavě dne 20. 12. 2024

&i%ehi škola tgchrúcká,
u=rcjRormcká a

eutomobdni Chomutov,
o.rRQn!zace

Do9a- jbo 01, ?J7,7

č.j:

Počet H¥qj příloh:


